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گروه ورزشــی- رقابت های 
مقدماتــی جام جهانــی 2022 به روز 
پایانــی خود نزدیک شــد و از رقابت 
های حساس گروه سوم، تیم های ملی 
ایــران و عراق، برای تعیین تیم های راه 
یافتــه به دور بعد و همچنین نبرد برای 
صدرنشــینی، به مصاف هم خواهند 

رفت.
پس از پیروزی پر گل شــاگردان 
اسکوچیچ مقابل کامبوج، تیم ملی عراق 
در هفتمین بازی خود مقابل هنگ کنگ 
به میــدان رفت و در حالیکه انتظار می 
رفــت عراقی هــا کار راحتی در پیش 
داشته باشند، اما تنها با یک گل بخودی 
موفق شــدند حریف خود را شکست 
دهند که این مسئله باعث نگرانی هایی 

در نزد طرفداران این تیم شد.
بشار رسن و وحید امیری دو تن از 
ستاره های دوران برانکو در پرسپولیس 
محسوب می شــوند که دوئل آنها در 
بازی ایــران - عراق بــه زمانی دیگر 
موکول شد.هردو ستاره الهام بخش دو 
تیم ایران و عراق مصدوم شــدند و به 

بازی آخر نخواهند رسید.
در دقیقه 66 این مســابقه، بشــار 
رسن هافبک تیم ملی عراق دچار آسیب 
دیدگی شد و جایش را به حسین علی 
داد که مصدومیت این بازیکن کلیدی و 
مطرح، نگرانی ها کادرفنی و هواداران 
عراقــی را دوچندان کرد.وب ســایت 
عراقی در خصوص مصدومیت رسن 
مدعی شــد که این بازیکن نمی تواند 
تیمش را مقابل ایران همراهی کند. این 
وب سایت نوشت: بشار رسن، بازیکن 

شیرهای رافدین )لقب عراق( در دقیقه 
66 بازی مصدوم شد و وی را مجبور به 
ترک زمین کرد و حســین علی جای او 
را گرفت. اخبار منتشره از منامه تایید می 
کند که رســن ممکن است بازی بعدی 
مقابل ایــران را که در 15 ماه جاری در 
ورزشــگاه المحرق برگزار می شود، از 
دست بدهد. دیداری که تیم صدرنشین 
گروه را مشخص می کند.مصدومیت 
بشــار در دقیقه 65 بــازی مقابل هنگ 
کنگ.طارق همام بازیکن سابق استقلال 

از شدت این صدمه دیدگی باخبر شده 
و به نیمکت می گوید رسن را تعویض 

کنند.
ایــن وب ســایت در ادامــه به 
بازگشت بازیکن مصدوم عراقی ها به 
میادین پرداخته و نوشت: در این مسابقه 
شاهد حضور ابراهیم بایش در نیمه دوم 
بودیم. این بازیکــن پس از بهبودی از 
آسیب دیدگی در عضله همسترینگ، 
برای عــراق به میدان رفت. او در بازی 
نیــروی هوایی مقابل نفط میســان در 

مسابقات لیگ برتر عراق دچار آسیب 
دیدگی شــد و ســرانجام بــه میادین 
بازگشــت. او می تواند مقابل ایران به 

میدان برود.
تصمیــم بازیکنان تیم ملی 
فوتبال ایران برای بردن عراق در 

جلسه خصوصی
 شاگردان دراگان اسکوچیچ تمام 
تمرکــز خود را برای برد در حســاس 
ترین بازی با رقیب دیرینه آسیایی خود 

معطوف کرده اند.
تیم ملی فوتبال ایــران با زدن 10 
گل در دیدار روز گذشــته خود مقابل 
کامبــوج آمــاده حســاس ترین بازی 
گروه C انتخابی مقدماتی جام جهانی 
در آخریــن روز از این رقابت ها مقابل 
عراق شد.ملی پوشان فوتبال ایران که در 
دور رفت بازی ها تنها 6 امتیاز کســب 
کرده بودند در ســه دیدار گذشته خود 
۹ امتیاز گرفتند تا شانس صعود خود از 
این مرحله را افزایش دهند.تیم ملی ایران 
برای اینکه صعود خود از این گروه را به 
اما و اگر نکشد چاره ای جز بردن عراق 

در آخرین دیدار خود ندارد. شــاگردان 
دراگان اســکوچیچ پس از برد قاطع دو 
رقمی خود مقابــل کامبوج گفتگوی 

خصوصی با همدیگر داشتند تا 
بازیکنان بــا تجربه در آن 
صحبت کنند. نشستی که 

در آن قرار شــد هیچکس 
توجهی به نتایج سایر گروه ها 

نداشته باشــد و فکری جز پیروزی 
مقابل عراق در آخرین دیدار مرحله 
گروهــی انتخابی مقدماتی خود در 
مســیر صعود به جام جهانی 2022 
نکنــد. تیم ملی ایــران در صورت 

پیروزی مقابل حریق سنتی خود در 
منطقه غرب آسیا به عنوان صدرنشین 

گــروه C به دور بعدی صعود می کند 
و در غیــر این صورت باید منتظر نتایج 
سایر گروها بماند تا تکلیفش برای رفتن 

از این مرحله مشخص شود. دیدار 
تیم های ملی فوتبال ایران و عراق 

ســاعت 21 سه شنبه هفته 
جاری در کشور بحرین 

برگزار می شود.

وب سایت عراقی خبر داد که به احتمال فراوان، بشار رسن بازیکن سابق پرسپولیس نمی تواند
 تیم ملی کشورش را مقابل ایران همراهی کند.

گروه ورزشــی-  مربیان فوتبال 
برای نتیجه گیری بهتر تیم، سعی دارند 
از تمــام ظرفیت بازیکنــان و ترکیب 

استفاده کنند.
مربیان برتر فوتبال دنیا همیشه در 
اندیشه این هســتند که بتوانند بهترین 
تاکتیک را بــا توجه ظرفیت ترکیب و 
توانایی های بازیکنان خود اتخاذ کنند. 
در همین رابطه همیشه شاهد این هستیم 
که تغییر پســت و تاکتیک به یک اتفاق 
بزرگ در تیم های برتر فوتبال اروپا بدل 
شــده و مربیان همیشه ســعی دارند از 
ویژگی های منحصر بفرد ستاره هایشان 
در پســت های متفاوت استفاده کنند. 
فرانک لمپــارد در فصل 2021-2020 
در 1۹ بازی ابتدایی لیگ برتر که سِمت 
مربیگری چلسی را برعهده داشت بیشتر 
بــا ایده ۳-۳-۴ بازی کرد، ولی توماس 
توخــل در اولین حضور خود به عنوان 
سرمربی چلسی این ایده را تغییر داد و 
سیســتم بازی تیم را به 1-2-۴-۳ بدل 
ســاخت. او نقشی متفاوت به »میسون 
مونت« در پست پشــت مهاجم داد و 
از بازیکنانی مثل پولیســیچ، هاورتس 
و زیاش به عنوان دیگر بازیکن پشــت 

مهاجم خود استفاده کرد. 
توخل در ابتدا به »تامی آبراهام« در 
پســت مهاجم نوک خود بازی می داد، 
ولی پس از چند بازی این پست به ژیرو 
و بعــد از آن به طور دائم به »تیمو ورنر« 
ســپرده شد. البته در این پست بازیکنی 
مثــل هاورتس نیز بــازی کرد. توخل 
توانســت با تغییر سیستم این تیم را با 

اقتــدار به قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا 
بدل سازد و نام خود را به عنوان یکی از 
بهترین مربیان دنیا به جهان مخابره کند. 
او تاثیری بزرگ در چلســی گذاشت و 
حالا با تمدید قرارداد به فکر این است 
که دوباره به قهرمان اروپا بدل شــود و 
بتواند در لیگ برتر انگلیس با تیم های 
بزرگی، چون منچسترسیتی، لیورپول 
و حتی منچستریونایتد برای قهرمانی 
رقابت کند. در گزارش زیر به صورت 
خلاصــه از مهمترین بازیکنانی که در 
ســال های اخیر فوتبال با تغییر پست، 
به بازیکنی بهتر بدل شــدند خواهیم 

پرداخت.
دیوید آلابا

مدافع چپ پای اتریشــی در تیم 
بایــرن مونیخ زیر نظــر هاینکس در 
پست دفاع چپ یا به عبارتی »فول بک 
چپ« بــازی کرد. او ســال ها در این 
پســت به آلمانی ها کمک کرد تا اینکه 

پپ گواردیولا پست او را تغییر داد. 
بــا آمدن پپ او هم در دفاع چپ 

بازی کرد و هم توانســت به 
عنوان هافبــک تدافعی به 
تیمش کمــک کند. همین 
مســئله باعث شد تا آلابا به 
یک بازیکن چند پســته 
بدل شود و ارزشش بیشتر 

از قبل شود.
در سال های پایانی به دلیل ضعف 
مونیخ در خط دفاعی، آلابا به یک مدافع 
وسط نیز لقب گرفت و حتی توانست 
به یکی از برترین های پســت خودش 

تبدیل شود. اکنون او راهی رئال مادرید 
شده تا بتواند جانشین راموس یا واران 
در دفاع مرکزی شود.آلابا در این سال ها 
نشــان داده که در پست های مختلف 
می تواند نمایش هایی درخشان از خود 
به ثبت رساند و به همین علت به یکی از 

بهترین بازیکنان فوتبال در این سال ها 
لقب گرفته است.

خوان کوادرادو
در تیم آشفته یوونتوس 

زیر نظر پیرلو، شــاید بتوان 

بهتریــن بازیکــن این تیــم را »خوان 
کــوادرادو« در کنــار فدریکــو کیه زا 
دانســت. ایــن بازیکن که در پســت 
»فول بک راست« یا »وینگ بک راست« 
عملکردی درخشــان از خود به ثبت 
رسانده توانسته به یکی از بهترین های 

پست خودش لقب گیرد.
ایــن بازیکــن در ابتدا تنها 
یــک دفاع راســت بــود، ولی 

توانست با درخشش در تیم یوونتوس 
به یک وینگر راست بدل شود و بتواند 

حملات تیم را سازماندهی کند.
فیلیپ کوشتیچ

آینتراخــت  صــرب  ســتاره 
فرانکفورت، یکی از بهترین بازیکنان 
ایــن فصل بوندس لیگا بود و شــاید 
در ســال های آتی بیشتر از این ها از او 
درخشــش ببینیم. کوشتیچ که در این 
فصل توانســت آمار خیــره کننده 1۷ 
پاس گل در ۳0 بازی را در کنار ۴ گل به 
ثبت رساند یکی از بازیکنان تاثیرگذار 
تیم ملی صربستان نیز در یورو محسوب 
می شود.کوشتیچ زیر نظر »ادی هوتر« 
بــه یک وینگر چپ فوق العاده بدل 
شد و از یک دفاع چپ معمولی به 
یک ستاره نام گرفت. او که حتی 
توانســته در پست وینگر راست برای 
فرانکفورت بازی کند وقتی به بال چپ 
تیم بدل شد، توانست باعث درخشش 
آینتراخت شــود و یک شــاهکار در 

بوندس لیگا رقم زند.
یوشوا کیمیش

شــاید بهترین بازیکــن کنونی 
تیم ملی آلمان و باشــگاه بایرن مونیخ، 
جوانــی لاغر اندام در میانه میدان به نام 
»کیمیش« باشد. این بازیکن که توانسته 
در پست هافبک میانی به یک ابرقدرت 
در زمین فوتبال شــود، پیشتر در پست 
دفاع راست بازی می کرد. البته او در 
پست دفاع راست نیز یک شاهکار 

تمام عیار بود و توانست در آن پست نیز 
بــه یکی از بهترین ها در دنیا لقب گیرد. 
می توان ادعا کــرد که کیمیش یکی از 
برترین بازیکنان کنونی فوتبال است و 
در هر پســتی می تواند درخشان ظاهر 

شود.
امــا با این حال اگر دفاع راســت 
آمــاده ای در باشــگاه بایــرن مونیخ و 
تیم ملی آلمان بــازی کند، او می تواند 
بازیکنی تاثیرگذارتر در خط میانی نام 
گیرد. اکنــون او در کنار لئون گورتزکا 
یک زوج فوق العاده در بایرن و تیم ملی 
تشکیل داده اند که می تواند هر تیمی را 
اذیت کند. بی شک او در کنار گورتزکا در 
خط میانی تیم ملی آلمان مهره ای اساسی 

برای لو در یورو 2020 خواهد بود.
خسوس ناواس

بازیکنــی که در منچسترســیتی 
دیگر همه فکر کردند فوتبالش به پایان 
رســیده و با بالا رفتن سنش نمی تواند 
در ترکیب اصلی بازی کند، در ســویا 
یک شــاهکار بزرگ رقم زد و توانست 
در ســن ۳5 سالگی یکی از عناصر مهم 
لوپتگی در قهرمانی لیگ اروپا و رسیدن 
بــه لیگ قهرمانان اروپا نام گیرد.ناواس 
پیشتر در پست بال راست بازی می کرد 
و در خط تهاجمی به تیم هایش کمک 
می کرد، ولی حالا در پست دفاع راست 
در اندیشــه های لوپتگی بسیار خوب 
جا افتاده و با این ســن و ســال یکی از 
بهترین بازیکنان دنیا نام گرفته است.به 

نظر می رسد ناواس در پخته ترین زمان 
فوتبالی اش قرار گرفته و به یک ســتاره 
بزرگ در پســت دفاع راست بدل شده 

است.
مارکوس یورنته

بازیکنی که زیر نظر زیدان به هیچ 
جایی نرسید و بازیکن خنثی شده بود، 
تحت هدایت سیمئونه به یک ستاره بدل 
شــد. یورنته که توسط رئال به فروش 
رسید، با درخشــش در اتلتیکو باعث 
شد تا این تیم بالاتر از تیمِ زیدان به مقام 
قهرمانی دست پیدا کند. بی شک یورنته 
نقشی اساسی در تیمِ سیمئونه ایفا کرد و 
توانست در پست هافبک پشت مهاجم 
و متمایل به چپ نقشی مهم در مادرید 
به ثبت رســاند. یورنته پیشتر در پست 
هافبک تدافعی بازی می کرد، ولی زیر 
نظر »ال چولو« توانایی هایش شــناخته 
شد و در خط تهاجمی به یکی از بهترین 

بازیکنان تیم ملی اسپانیا نام گرفت.
ممفیس دپای

ســتاره هلندی که اکنون در حال 
انتقال به بارسلوناســت یکی از عناصر 
مهم لیون در این سال ها شناخته می شود. 
بازیکنی که با انتقال به منچستریونایتد 
یک تجربه بســیار منفی را ثبت کرد در 
لیون زیر نظر »رودی گارسیا« احیا شد و 
توانست به مرد اصلی تیم ملی هلند نیز 
لقب گیرد. دپای در پست وینگر چپ 
پیشتر بازی می کرد، ولی حالا در ساختار 
ترکیب لیون به پشت مهاجم لقب گرفته 

است. 
او حتی می تواند به عنوان مهاجم 

کاذب برای تیم به میــدان برود. دپای 
حالا نقش بازی ســاز نیز به خود گرفته 
و توانسته بیشتر از گذشته به تیم کمک 
کند. رودی گارسیا نشان داد که مشخصاً 
ممفیــس در میانه زمین بهتر از کناره ها 
به تیم کمک می کند و این تغییر پســت 
باعث شد تا ستاره فراموش شده هلندی 
دوباره احیا شود و حالا مسیر بارسلونا را 

در پیش روی خود مشاهده کند.
نیمار

در انتها نیمار را بررسی می کنیم که 
در تیم پاری سن ژرمن به عنصر اصلی 
بازی سازی لقب گرفت و به میانه آمد و 
توانست عملکردی متفاوت از خود به 
ثبت رساند. نیمار نشان داد که در میانه 
میدان بهتــر از گوش ها بازی می کند و 
می تواند به عنوان بازیکن آزاد در میانه 
میدان به تیمش کمک بیشتری کند. البته 
در بارسلونا به دلیل حضور مسی، اینیستا 
و ژاوی، نیمار نمی توانست این نقش را 
بــه خود بگیرد و نمی تــوان ایرادی به 
تاکتیک های آن زمان با مربیگری انریکه 
گرفت. نیمار در پاریس نشان داد که در 
میانه میدان او می تواند تاثیر بیشتری در 
بازی ها بگــذارد و عملکردی موثرتر 

داشته باشد.
او در تیم ملی برزیل نیز نقشــی 
مشابه گرفت و توانست به بازیکن اول 
سلسائو نام گیرد. نیمار در کوپا آمریکا 
و جام جهانی سال آینده می تواند نقش 
اصلــی برزیل را اجرایی کند و باید دید 
چه عملکردی در آن مسابقات از خود 

به ثبت خواهد رساند.

گروه ورزشــی- فدراســیون 
اســامی  وزنه بــرداری  بین المللــی 
ورزشکاران المپیکی این رشته را اعلام 
کرد که براساس آن و در حالی که نامی از 
مدال آوران ایران المپیک 2016 توکیو در 
آن دیده نمی شود، علی هاشمی مجوز 
حضور در بازی هــای المپیک توکیو 
را بدســت آورد.اســامی وزنه برداران 
المپیکی در دسته های مختلف بر روی 
ســایت فدراســیون جهانی این رشته 
قــرار گرفت و ایران در 2 وزن مجاز به 
اعزام ورزشکار به المپیک توکیو است. 
در دســته به اضافه 10۹ کیلوگرم »علی 
داودی« که عنوان قهرمانی جوانان جهان 
را در کارنامه دارد با کســب سه هزار و 
۷16 امتیاز بعد از »لاشــا تالاخادزه« در 
جایگاه دوم قرار گرفته  است.  در دسته 
10۹ کیلوگرم مردان نیز علی هاشــمی 
با ســه هزار و 6۷2 امتیــاز در جایگاه 
چهارم قرار دارد. در این دســته سیمون 
ماتروســیان از ارمنستان با کسب چهار 
هزار و ۳۷۸ امتیاز در جایگاه نخست و 

اکبر ژورایتف با چهار هزار و ۹۸ امتیاز 
در جایگاه دوم قرار دارد. 

اما داستان دســته ۹6 کیلوگرم و 
امکان حضــور وزنه برداران ایرانی این 
دسته در المپیک به صفحه پایانی خود 
رسید و هیچ وزنه برداری از کشورمان 
نتوانست امتیاز لازم را برای رسیدن به 
آوردگاه توکیو را کســب کند. در این 
دسته کیانوش رستمی و سهراب مرادی 
مدعی پوشیدن پیراهن تیم ملی بودند که 
به خاطر مصدومیت و مسائل حاسیه ای 
نتوانستند به امتیاز لازم برسند. سهراب 
مرادی در گزینشی های المپیک سه هزار 
۸۹ امتیاز کسب کرد و نتوانست در جمع 
هشــت نفر برتر قرار گیرد. برخی امید 
داشــتند که وی بتواند با کسب عنوان 
برتریــن وزنه بردار قاره کهن مســافر 
توکیو شود اما این عنوان به رسولبکوف 
قرقیزســتانی رسید. سهراب مرادی که 
بــه خاطر مصدومیــت از ناحیه کتف 
امتیــازات زیادی را از دســت داده بود 
در مســابقات قهرمانی آسیا و گزینشی 

المپیــک در کلمبیا عملکرد مناســبی 
نداشــت و در نهایت یکــی از غایبان 
سرشناس این دســته در توکیو است. 
کیانوش رستمی که با اوت کردن های 
متوالــی امتیازات زیادی را از دســت 
داده بود با کســب ۳ هــزار و 1۴ امتیاز 
در جایگاه ۳2 این دســته قرار گرفت تا 
رسیدن به عنوان پرافتخارترین المپین 
ایرانــی برای او در حد رویا باقی بماند. 
کیانوش رستمی در ســال 1۳۹۸ در 2 
گزینشــی المپیک اوت کرد.وی در آن 

سال ابتدا نتوانست از مسابقات قهرمانی 
201۹ جهان که در تایلند برگزار شــد 
امتیازی را کسب کند و سپس در بهمن 
ماه 1۳۹۸ در مسابقات جام فجر با اوت 

کردن ناکامی خود را تکمیل کرد. 
در این دسته »فارس الباخ قطری« 
در جایگاه نخســت قــرار دارد. البته 
فدراســیون وزنه برداری چین نیز نام 
تیان تائو را از فهرست اعزام حذف کرد 
تا وزنه بردار قطری شانس زیادی برای 
کسب مدال طلا در توکیو داشته باشد. 

گــروه ورزشــی- ســرمربی 
والیبــال ایران معتقد اســت که باید به 
تمام بازیکنان فرصــت بازی در لیگ 

ملت های والیبال را داد.
تیــم ملــی والیبال ایــران که در 
مسابقات لیگ ملت های والیبال حضور 
دارد در ۹ بازی اخیر خود به پنج پیروزی 
و چهار شکســت دســت یافته است.  
ملی پوشان ایران مقابل ژاپن،  روسیه، 
صربستان و آلمان تن به شکست داده اما 
در بازی سوم تا هفتم مقابل هلند، کانادا، 
ایتالیا، بلغارســتان و آمریکا به پیروزی 
رسیدند.ولادیمیر آلکنو سرمربی روسی 
والیبــال ایران که هدف از حضور خود 
در والیبال ایــران را بازی های المپیک 
اعلام کرده اســت، قبل از اعزام تیم در 
جمع خبرنــگاران تاکید کرد که نتایج 
مســابقات لیگ ملت ها اصلا برایش 
اهمیتی نداشته و تنها به فکر هماهنگی 
و شناخت بیشــتر بازیکنان است. تیم 
ملی والیبال ایران در ۹ بازی اخیر خود 
با ترکیب های متفاوتی وارد میدان شد. 
آلکنــو در این بازی ها از تمام داشــته 

های والیبال ایران استفاده کرد و به نظر 
می رســد برای شناخت هرچه بیشتر، 
ترکیب های متفاوتی را امتحان می کند.

سرمربی روسی والیبال ایران علاقه دارد 
بازی های ایران طولانی شود تا بتواند 
بازیکنان ایران را تحت فشار قرار دهد؛ 
او اعتقــاد دارد که عیار بازیکنان تحت 
فشــار مشخص می شــود و از طرفی 
فشــرده بودن لیگ ملت ها باعث شده 
که آلکنو نگرانی هایی بابت مصدومیت 
بازیکنان داشته باشد.  سرمربی پر افتخار 
والیبال ایران کــه در تصمیمات خود 
قاطع اســت این جرات را به خرج داده 
که با بازیکنان جوان شکست را تجربه 
کند؛ البته هوادان والیبال و کارشناسان به 
خوبی می دانند که این باخت ها به علت 

جوانگرایی بوده و طبیعی است.  
آلکنو که تا المپیک زمان کمی دارد، 
ترکیب های متفاوتی را در این بازی ها 
می چیند؛ گاهی بازیکنان جوان را بازی 
می دهــد و گاهی بازیکنان جوان را با 
باتجربه ها راهی میدان می کند.  به نظر 
می رســد ولادیمیر آلکنو در طول این 

بازی ها موفق شده ترکیب مورد علاقه 
خود را پیدا کند و به دلیل اینکه دستش 
برای تیم های دیگر رو نشود بازیکنان 
را به تناوب بازی می دهد. علاوه بر این 
آلکنو نشان داده که به جوانان اعتقاد دارد 
و مــی خواهد نگرانی ها از بابت آینده 

والیبال ایران را برطرف کند.
شــاید برخــی از اوقــات عدم 
تعویض بازیکنانی که پر اشــتباه ظاهر 
شــدند باعث عصبانیت هواداران و 

علاقه مندان والیبال شــود 
امــا واقعیت ایــن بوده 
کــه آلکنو نمی خواهد 
بازیکنــان  روحیــه 
را کاهــش دهــد و 

دوســت دارد که 
اعتمــاد به نفس 
بالا را به آنان القا 
بر  عــلاوه  کند. 

این، فرصت آلکنو به 
بازیکنان اجازه می دهد که 

ملی پوشــان به خود آمده و بتوانند 
عملکرد خوبی را از خود به نمایش 

بگذارند. آلکنو قطعا می داند چه روندی 
را در پیش گرفته تا بتواند فاکتورهایی 
مانند کســب تجربه بــرای بازیکنان 
جــوان، پیدا کردن ترکیب مورد علاقه 
خــود در المپیک، عدم 
مصدومیت بازیکنان 
کلیدی و حتی برد 
را به دست آورد.  

کدام ستاره های فوتبال با تغییر پستشان بازیکن موثرتری شدند؟

کیانوش رستمی و سهراب مرادی حذف شدند؛ هاشمی و داودی مسافران توکیو

تیم ملی والیبال ایران با هدایت آلکنو؛ هر بازی یک ترکیب!

عراق هم ستاره الهام بخشش را از دست داد:

ایران - عراق ؛ نه بشار هست
 نه وحید امیری
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